
 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, СІМ’Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

КОПИЧИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  

СЕЛА ГАДИНКІВЦІ 
 

НАКАЗ 

14.01.2021 року                              с. Гадинківці                                    №  

 

Про організацію роботи 

групи подовженого дня  

у 2020/2021 н. р. 

 

На підставі законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 25.06.2018 року №677 

«Про затвердження Порядку створення груп подовженого дня у державних і 

комунальних закладах загальної середньої освіти», з метою організації роботи 

здобувачів освіти із закріплення та поглиблення знань, умінь та навичок, набутих 

на уроках, створення сприятливих умов для формування учнівського колективу 

та надання кваліфікованої допомоги у підготовці до уроків і виконанні домашніх 

завдань, організації індивідуальної, групової та колективної роботи здобувачів 

освіти, організації дозвілля дітей, здійснення заходів, спрямованих на 

збереження та зміцнення здоров’я учнів, на їх психічний та фізичний розвиток, 

набуття навичок здорового способу життя, надання допомоги батькам або 

особам, які їх замінюють, у вихованні учнів, на підставі заяв батьків учнів 5–7 

класів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити групу подовженого дня для учнів 5–7 класів. 

2. Зарахувати до групи подовженого дня 30 учнів 5–7 класів. 



№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові 

дитини 

Клас Заява 

1 Амбросій Назарій Сергійович 5 Заява додається 

2 Ангел Каміла Сергіївна 5 Заява додається 

3 Дмитрик Софія Миколаївна 5 Заява додається 

4 Канюка Соломія Арсенівна 5 Заява додається 

5 Ковальчук Анастасія 

Василівна 

5 Заява додається 

6 Ковальчук Ангеліна Олегівна 5 Заява додається 

7 Мулик Лілія Іванівна 5 Заява додається 

8 Перун Дмитро Андрійович 5 Заява додається 

9 Перун Микола 

Володимирович 

5 Заява додається 

10 Полиняк Марія Степанівна 5 Заява додається 

11 Расевич Денис Богданович 5 Заява додається 

12 Шикула Назарій Іванович  5 Заява додається 

13 Дідух Леонід Валерійович 6 Заява додається 

14 Зігрій Ігор Ярославович 6 Заява додається 

15 Марчій Святослав 

Вікторович 

6 Заява додається 

16 Ненчин Анастасія Віталіївна 6 Заява додається 

17 Павшок Єва Василівна 6 Заява додається 

18 Процишин Олег Тарасович 6 Заява додається 

19 Савик Максим Павлович 6 Заява додається 

20 Телепач Тетяна Андріївна 6 Заява додається 

21 Червоняк Святослав Іванович 6 Заява додається 

22 Герман Анастасія 

Михайлівна 

7 Заява додається 

23 Гуменюк Микола 

Ярославович 

7 Заява додається 

24 Дяковська Юлія Ігорівна 7 Заява додається 

25 Копко Вікторія 7 Заява додається 

26 Кукула Вікторія Ярославівна 7 Заява додається 

27 Мулик Володимир 

Андрійович 

7 Заява додається 



28 Савик Андрій Павлович 7 Заява додається 

29 Червоняк Ярослав Іванович 7 Заява додається 

30 Грін Христина Степанівна 7 Заява додається 

 

3. Вихователем групи подовженого дня призначити Перун М. М. 

4. Заступнику директора з НВР Косінській З. З.:  

4.1. Розробити та Затвердити графік роботи груп подовженого дня  

(додаток 1). 

4.2. Розробити та затвердити  режим  роботи  групи подовженого 

дня (додаток 2). 

5. Вихователю ГПД Перун М. М.: 

5.1. Сформувати ГПД згідно поданих заяв, затвердити списки, завести 

і  заповнити  журнал.  

5.2. Щоденно заповнювати журнал, акуратно вести записи до кінця 

навчального року, підтримувати зв’язок з учителями-предметниками, з метою 

якісного виконання домашніх завдань, засвоєння програмового матеріалу. 

5.3. Неухильно  дотримуватись  виконання  режиму  роботи  ГПД. 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

з НВР Косінську З. З. 

 

Директор школи:                                          Степан ВАСИЛИШИН 

З наказом ознайомлені: 

14.01.2021 р. ________ Зіновія Косінська 

                       ________ Марія Перун    

         

 

  



 

 

КОПИЧИНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ГУМАНІТАРНИЙ ВІДДІЛ  

ЛІЦЕЙ С. ГАДИНКІВЦІ КОПИЧИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

31.08.2023 року                               с. Гадинківці                                    №   

 

Про організацію діяльності 

групи подовженого дня  

у 2023/2024 н. р. 

 

На підставі Законів України від 05.09.2017 р. № 2145-VIII «Про освіту» (зі 

змінами), від 16.01.2020 р. № 463-ІХ  «Про повну загальну середню освіту» (зі 

змінами), наказу Міністерства освіти і науки України від 25.06.2018 року № 677 

«Про затвердження Порядку створення груп подовженого дня у державних і 

комунальних закладах загальної середньої освіти», на виконання рішення 

виконавчого комітету Копичинецької міської ради від 23.08.2023 року № 192 

«Про відкриття групи подовженого дня в закладах загальної середньої освіти 

Копичинецької міської територіальної громади на 2023–2024 навчальний рік», а 

також на підставі заяв батьків учнів, з метою організації навчальної, виховної та 

пізнавальної діяльності здобувачів освіти, організації дозвілля дітей; надання 

кваліфікованої допомоги учням у підготовці до уроків, формування у здобувачів 

освіти ключових компетентностей, необхідних для успішної життєдіяльності та 

самореалізації особистості 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити групу подовженого дня для здобувачів освіти 1–4 класів. 

2. Зарахувати до групи подовженого дня 30 учнів 1–4 класів: 



№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові 

дитини 

Клас Заява 

1 Б’ялуцьку Вікторію 

Романівну 

1 Заява додається 

2 Ялинчук Вероніку Петрівну 1 Заява додається 

3 Зігрій Іванну Ярославівну 1 Заява додається 

4 Сорокопуд Вікторію 

Олегівну 

1 Заява додається 

5 Вареницю Владислава 

Віталійовича 

1 Заява додається 

6 Фірманюк Анну Вікторівну 2 Заява додається 

7 Фечак Софію Степанівну 2 Заява додається 

8 Перуна Василя 

Володимировича 

2 Заява додається 

9 Мулика Матвія Івановича 2 Заява додається 

10 Канюку Олександра 

Арсеновича 

2 Заява додається 

11 Карпо Андрія Івановича 2 Заява додається 

12 Ковальчука Назарія 

Васильовича  

2 Заява додається 

13 Савик Тетяну Павлівну 3 Заява додається 

14 Германа Михайла 

Михайловича 

3 Заява додається 

15 Байлюк Лілю Олександрівну 3 Заява додається 

16 Гуменну Анастасію 

Андріївну 

3 Заява додається 

17 Дзендзерович Василину 

Ярославівну 

3 Заява додається 

18 Ковальчука Іллю 

Андрійовича 

3 Заява додається 

19 Крілика Владислава 

Михайловича 

3 Заява додається 

20 Лисицю Вадима Вікторовича 3 Заява додається 

21 Новака Назарія Васильовича 3 Заява додається 

22 Пожарнюк Лілю Василівну 3 Заява додається 

23 Фартушинського Дмитра 

Андрійовича 

4 Заява додається 



24 Танасіва Олексія-Тадея 

Тарасовича 

4 Заява додається 

25 Кукулу Олесю Ярославівну 4 Заява додається 

26 Маланчук Маріанну Олегівну 4 Заява додається 

27 Марчишин Божену Тарасівну 4 Заява додається 

28 Матвієшина Владислава 

Ігоровича 

4 Заява додається 

29 Дробоцьку Владиславу 

Володимирівну 

4 Заява додається 

30 Бібікова Петра Петровича 4 Заява додається 

 

3. Вихователем групи подовженого дня призначити ГЕРМАН  Іванну 

Тадеївну. 

4. Заступнику директора з НВР КОСІНСЬКІЙ З. З.:  

4.1. Розробити та Затвердити графік роботи групи подовженого дня  

(додаток 1). 

4.2. Розробити та затвердити  режим  роботи  групи подовженого 

дня (додаток 2). 

5. Вихователю групи подовженого дня ГЕРМАН Іванні Тадеївні: 

5.1. Сформувати ГПД згідно поданих заяв, затвердити списки, завести 

і  заповнити  журнал.  

5.2. Щоденно заповнювати журнал, акуратно вести записи до кінця 

навчального року, підтримувати зв’язок з учителями початкових класів, з метою 

якісного виконання домашніх завдань, засвоєння програмового матеріалу. 

5.3. Неухильно  дотримуватись  виконання  режиму  роботи  ГПД. 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

з НВР КОСІНСЬКУ Зіновію Зіновіївну 

 

Директор:                                          Степан ВАСИЛИШИН 

З наказом ознайомлені: 

31.08.2023 р. ________ Зіновія КОСІНСЬКА 

                       ________ Іванна ГЕРМАН    


